
 

PROCESSO SELETIVO  DA EDUCAÇÃO 2025 - EDITAL 001/2025 - TAQUARAL DE GOIÁS 

RESULTADO FINAL 

AGENTE DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO 

CL INSCRIÇÃO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 TOTAL 7 8 9 10 11 TOTAL 
TOTAL 

GERAL 
SITUAÇÃO 

1º 3808 

ANA 

FLAVIA 

DOS S. 

PALMEIRA 

 

-    

  

2,0  

  

1,5  

  

1,0  
   -    

  

2,0  
     6,5  

  

1,5  
10,0 

  

3,0  

  

3,0  

  

2,0  

    

19,5  

                

26,0  
 APROVADA  

2º 3666 

MARIA DOS 

REIS 

FURTADO 

 

-    

  

2,0  

  

1,5  

  

1,0  

  

0,6  
   -         5,1  

  

2,0  
10,0 

  

3,0  

  

3,0  

  

2,0  

    

20,0  

                

25,1  
 APROVADA  

3º 3788 

FERNANDA 

FARIAS 

MENDANHA  

 

-    

  

2,0  

  

1,5  

  

1,0  
   -       -         4,5  

  

2,0  
10,0 

  

3,0  

  

2,5  

  

2,0  

    

19,5  

                

24,0  
 APROVADA  

4º 3665 

ELAINE DE 

FATIMA 

FURTADO 

 

-    
   -    

  

1,5  

  

1,0  

  

0,3  
   -         2,8  

  

1,8  
  9,5  

  

3,0  

  

2,5  

  

2,0  

    

18,8  

                

21,6  
 APROVADA  

5º 3769 

DORALICE 

MARIA DA 

A. SOUZA 

 

-    
   -    

  

1,5  

  

1,0  
   -       -         2,5  

  

2,0  
  8,5  

  

3,0  

  

3,0  

  

2,0  

    

18,5  

                

21,0  
 APROVADA  

6º 3673 

TALLITA 

PEREIRA DE 

SOUZA 

 

-    

  

2,0  

  

1,5  

  

1,0  
     -         4,5  

  

2,0  
  7,0  

  

3,0  

  

2,0  

  

2,0  

    

16,0  

                

20,5  
 CADASTRO RESERVA  

7º 3797 

THAIS 

LORRAYNE 

M. 

MOREIRA 

 

-    

  

2,0  

  

1,5  

  

1,0  
   -           4,5  

  

2,0  
  9,0  

  

2,5  

  

1,5  

  

0,8  

    

15,8  

                

20,3  
 CADASTRO RESERVA  

8º 3811 

VILENE 

VIANA DE 

S. OLIVEIRA 

 

-    

  

2,0  

  

1,5  

  

1,0  

  

0,1  
   -         4,6  

  

2,0  
  8,0  

  

3,0  

  

2,0  

  

0,5  

    

15,5  

                

20,1  
 CADASTRO RESERVA  

 



 

LEGENDA:  

1- ENSINO SUPERIOR 

2- ENSINO MÉDIO 

3- ENSINO FUNDAMENTAL II 

4- ENSINO FUNDAMENTAL I 

5- CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO 

6- EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

7- TRABALHO EM EQUIPE E PROATIVIDADE 

8- HABILIDADE NA PREPARAÇÃO DOS ALIMENTOS 

9- LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO ESPAÇO DE TRABALHO 

10- HIGIENIZAÇÃO DOS ALIMENTOS 

11- HIGIENIZAÇÃO PESSOAL                                                              
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